
Humpolec
€y

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

/,;u."7 ., '
Městský úřad Humpolec " ,', --
Doručeno: 04.03,2024 16:34:05 "-' . ':
á°Hdu'p7%62/2024/ o1sm/

)):12'7!Ĺbhpř{lohy'd},h !?řiloh
Ill !1 íl Ftp. ...,.. ... -

,. ""yi, " , Ľ

Záídost o prodej, výkup, směnu, pa:Muebe
pronájem pozemků

část L Žadatel
Jméno a příjmení žadatele/žadatelů

Rrl"i) :.,

Adresa trvalého pobytu

Adresa pro doručováni

Rodné číslo
Telefon*'
E-mair)
*) nepovinné položky za účelem urychleni operativní komunikacé č' ",,

b.,'

Část ll. Předmět žádosti
Žádost o
29 prodej
n výkup

směnu
_ pacht

pronájem
Číslo parcely Přibližná výměra Katastrální území

,j: óů ¥/'P C'CíZj G"&j'

humpvp24j003nd



\
Humpolec

©
Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Přesné určeni využiti požadovaného pozemku (důvod koupě, prodeje, pronájmu,
směny)

2a hŕa Glq

část B. Čestné prohlášení

1 Prohlašuji tímto, že jsem byl (a) seznámen (a) se skutečnosti, že jakmile
koupím nemovitost z peněžních prostředků spadajIcIch do společného jmění
manželů, spadá nemovitost do společného jmění manželů a vlastníkem
předmětné nemovitosti je tedy i můj manžel (moje manželka), přestože např.
uzavřu smlouvu sám (sama).

2 Prohlašuji, že jsem byl (a) seznámen (a) s Pravidly o prodeji pozemků
z majetku Města Humpolec a následně i s cenou pozemků

3 Uvedené osobní údaje budou za účelem vyřízeni této žádosti zpracovávány
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů
v platném znění a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů referentem úřadu zajišt'ující tuto agendu.
Za účelem rozhodnuti v této věci budou osobní údaje poskytnuty členům
Rady, Zastupitelstva, Finančnímu výboru města Humpolce a popř. Osadnímu
výboru příslušné části města Humpolce. Osobní údaje mohou být předmětem
žádosti o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím č.
106/1999 Sb., v platném znění.

4 Osobní údaje nebudou předmětem profilováni a ani automatizovaného
zpracování. Bližší informace o zpracování osobních údajů městem Humpolec
a právech subjektů údajů (občan) jsou uvedeny na internetových stránkách
města Humpolec.

5 V případě schváleni žádosti bude s žadatelem uzavřena smlouva, která bude
uveřejněna v registru smluv ve smyslu ustanovení zákona č. 340/2015
v platném znění a poskytnuta Katastrálnímu úřadu. Elektronický obraz
smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu VC. metadat dle uvedeného
zákona zašle k uveřejněni v registru smluv město Humpolec, a to bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy

v HumpQ|ci dne 3. 3. ň7

podpis(y) žadatel(ů)
Pokud máte elktronický podpis, můžete jej vložit zde:
(po vložení již nebude možno formulář upravovat)



Humpolec online.cz
0 r

\

69 ' , " 60 jb ·
, ,

"'d9 . ·" ,.* '
' \, je °

0\

. ,' .: Z
. ., 527/9 """ 0 *, 1 ' \

" E

;4 "-X : 'dl' " "
j?!!h ""

.Ý- ., :, -
'\ " "" , ', " '" \Ĺ · · ·-"" ' · ' """ "' ' j' '

m., , ', -," 6911 " 'i"'
V r

d · C" W W : Yé
\ ""b 74¶ , ', "" S " 207 ' a '

m, .. ,
, , 18

\
m P' ,,*'; "'\K

P 1

íl "

" ' l K'-- '
M

7559 g" Q
.69ľZ

.
{ý " "f? '

· "" ' ', y

Ô ' 6¢Ů& -Ä..·, ' N."., 'P

r
N' ,""'

šj'y j! " " , " ,' 70/6 .
L.

.' "" ,Dp , : .' ' "

'"M' ' ':é
' ~"'y' '" á A"

74Z/2'
.

" ' n: 8 L2 '
.

" ' ' " 70/1

.: SC. -
·""~Š-



Osadní výbor v Kletečné

ZÁPIS Z 2. ZASEDÁNÍ OV KLETEČNÁ V ROCE 2024

konaného dne 16.4.2024 v 19:00 v budově OV

PřítomnÍ členové OV:
Petr Boček, Ing. jaroslav Přeslička, Ing. Petra Svobodová, Renata Šafusová

Nepřítomní:
Libor Dalík

Program jednání:

l) lnformování členů OV o postoji města k dřívějším požadavkům na získáni
komunikací do majetku města a jejich oprav

2) Informování členů OV o stavu plnění požadavku na úpravu značení v obci
3) lnformováni členů OV o postupu v plnění požadavku na vyčištění koryta

Jankovského potoka
4) zjištění stavu realizace opravy/úpravy rozvodu vody v místním hostinci
5) zjištění možností uloženi suti z hasičské zbrojnice a terminu realizace

otlučeni nesoudržných omítek
6) Zajištění voleb do Evropského parlamentu
7) Vyjádření k žádosti o prodej části pozemku parc. čís. 527/8 (Pat'ha)

USNESENÍ

01/2/2024
OV prověřil místní poměry a souhlasí s prodejem zaplocené části pozemku parc.
čís. 527/8 panu Pat'hovi.

Pro: 5 Proti: O Zdržel se: O

Komentář k projednávanému bodu:
Schváleno, o vyjádření k tomuto prodeji bylo OV rozhodnuto již 17.3.2024 po
dohodě všech členů OV. Zástupce odboru požadujÍcÍho vyjádření byl o rozhodnuti
informován e-mailem téhož dne. Usnesení je uvedeno z důvodu zápisu.

1/2



Diskuse:
V diskusi byly řešeny následujici záíežitosti::

Řešeni dopravní situace v obci. možné vybudováni chodníku v nebezpečné
zatáčce
požadavek na ohrazeni víceúčelového hřiště sítěmi a opravu/údržbu povrchu
F'ožadavek na "podříznuti" hasičské zbrojnice

e Požadavek na odstraněni pařezu z místního parku a výsadbu stromu
* Demontáž sloupu pro přívod elektřiny pro osvětleni vánočního stromu

v parku, požadavek na zřízeni přívodu uloženého v zemi
potřeba nákupu stolu a židlí do zasedací místnosti
Vysypáváni košů na dětském hřišti
Svépomocná oprava silnice na velký Rybnik
Požadavek nákupu smetáku na dětské hřiště

e Požadavek na nové vnitřní dveře do bývalé kotelny v budově OV

'""":,','::,:::':::o°s:a"v'P°:::""' i : :'

Ověřila Ing Petia Svobodová, ;: i ' , , í :!:

2.'2


